DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A QUÍMICA NA EDUCAÇÃO DE
JOVENS E ADULTOS: PERFIL DOS DISCENTES DE ESCOLAS PÚBLICAS DE
CAMPINA DE GRANDE –PB de autoria de ELANE DA SILVA SALVADOR, DIEGO
EDUARDO DA SILVA, MARIA JANAÍNA DE OLIVEIRA, KALINE ROSÁRIO MORAIS
FERREIRA, foi publicado nos Anais II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19652

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/19652